

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Στην Αρχαία Κόρινθο, σήμερα στις 08-12-2014, ημέρα Δευτέρα στα γραφεία της ΕΦ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

- αφενός μεν ο Προϊστάμενος της ΕΦ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, κ. Κωνσταντίνος Σ. Ι. Κίσσας, που με την ιδιότητα αυτή εκπροσωπεί το Ελληνικό Δημόσιο, εφεξής αποκαλούμενος χάριν συντομίας «Εργοδότης»,
- αφετέρου η κ. Ζαφειροπούλου Αγγελική που διαθέτει την επιχείρηση Α. Ζαφειροπούλου & ΣΙΑ Ο.Ε. με την επωνυμία «IN SITU», με έδρα τη Θεσσαλονίκη, επί της οδού Π. Παπαγεωργίου 3, ως και με ΑΦΜ999477656, Ι' ΔΟΥ Θεσσαλονίκης, εφεξής αποκαλούμενος χάριν συντομίας «Προμηθευτής»,

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 99/92 άρθρο 11 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 19 παράγραφος 33β του Ν.2947/2001.
2. Την υπ' αριθμ. 2/59649/0026/2001 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, όπως συμπληρώθηκε και ισχύει
3. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν. 2365/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού κλπ» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010.
4. Το Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
5. Το υπ' αριθμόν πρωτ: 01190/26-11-2014 αίτημα του επιβλέποντος του έργου.
6. Την υπ' αριθμόν πρωτ: Φ2/1/03224/01190/08-12-2014 απόφαση έγκρισης της προμήθειας.

Συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα παρακάτω:**Άρθρο 1. Αντικείμενο – Κόστος της σύμβασης**

- 1.1** Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια των παρακάτω υλικών συντήρησης για τις ανάγκες εκτέλεσης του Υποέργου 1 «Προετοιμασία – Υποστήριξη – Τεκμηρίωση – του Έργου της Επανεκθεσης Ανατολικής Πτέρυγας & Νότιας Κλασικής Πτέρυγας Αρχαιολογικού Μουσείου Αρχαίας Κορίνθου» της Πράξης «Επανεκθεση Αρχαιολογικού Μουσείου Αρχαίας Κορίνθου». Η προμήθεια των υλικών θα γίνει σύμφωνα με τους όρους της οικονομικής προσφοράς η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της σύμβασης.

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΜΟΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟΥ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΜΑΣΚΑ ΜΙΣΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΔΙΠΛΗ 3Μ 7502 ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	1	33,00 €	TEM	33,00 €
ΦΙΛΤΡΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΑΤΜΩΝ ΜΑΣΚΑΣ 3Μ 6051	4	5,15 €	TEM	20,60 €
ΔΕΙΚΤΕΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΣΧ. ΥΓΡΑΣΙΑΣ 10- 60% COBALT FREE	30	1,43 €	TEM	42,90 €
ΑΕΡΟΓΡΑΦΟΣ ΡΑΑΣCHE VL-SET 3 ΚΕΦΑΛΩΝ	1	147,20 €	TEM	147,20 €
ΜΙΚΡΟΜΟΤΟΡ MARATHON 3 CHAMPION-35000 ΣΤΡ	1	375,00 €	TEM	375,00 €
ΣΥΣΚΕΥΗ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΕΡΙΕΧ. ΥΓΡΑΣΙΑΣ T600-ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΗ	1	529,00 €	TEM	529,00 €
ΥΔΡΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΝΑΤΡΙΟΥ 99% 1KGRMERCK	1	14,00 €	TEM	14,00 €
ΔΟΧΕΙΟ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 1,5ml	30	0,03 €	TEM	0,09 €

ΠΟΤΗΡΙ ΖΕΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ KARTELL 50ml	2	1,34 €	TEM	2,68 €
ΠΟΤΗΡΙ ΖΕΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ KARTELL 100ml	2	1,55 €	TEM	3,10 €
ΠΟΤΗΡΙ ΖΕΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ KARTELL 250ml	2	1,91 €	TEM	3,82 €
ΠΟΤΗΡΙ ΖΕΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ KARTELL 1000ml	2	6,26 €	TEM	12,52 €
ΠΟΤΗΡΙ ΖΕΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ KARTELL 2000ml	2	8,67 €	TEM	17,34 €
ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΛΥΤΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ MENDA 100cc	2	15,30 €	TEM	30,60 €
LASCAUX HYDROGRUND 1LT	2	22,50 €	TEM	45,00 €
SILICA GEL ORANGE INDICATOR	3	5,50 €	ΚΙΛΑ	16,50 €
ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1" 25mmX5m	5	2,80 €	TEM	14,00 €
ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΜΑΝΤΑΛΑΚΙ 100mm	10	0,90 €	TEM	9,00 €
ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΜΑΝΤΑΛΑΚΙ 150mm	10	1,50 €	TEM	15,00 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΙΟΝΤΩΝ ΧΛΩΡΙΟΥ 100TEM MERCKQUANT	1	59,45 €	TEM	59,45 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 2,5mmX170mm ΠΛΑΣΤ. ΚΟΥΤΙ 100TEM	1	4,93 €	TEM	4,93 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 4mmX140mm ΠΛΑΣΤ. ΚΟΥΤΙ 100TEM	2	7,10 €	TEM	14,20 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 4mmX170mm ΠΛΑΣΤ. ΚΟΥΤΙ 100TEM	1	6,63 €	TEM	6,63 €
ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ ΜΙΚΡΟΑΜΜΟΒΟΛΩΝ DUSTVAC ΑΠΛΟΣ	1	550,00 €	TEM	550,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	1.967,37 €

1.2 Το κόστος για προμήθεια των υλικών συσκευασίας ανέρχεται στο ποσό των χιλίων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (1.967,37 €) χωρίς Φ.Π.Α , ήτοι στο ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων δέκα εννέα ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών (2.419,87 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ σε ποσοστό 23%. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει άπαξ με την ολοκλήρωση της σύμβασης η διάρκεια της οποίας ορίζεται έως τις 15-12-2014.

Άρθρο 2. Διαδικασία Χρηματοδότησης

2.1 Η ΕΦ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ αναλαμβάνει την κάλυψη της δαπάνης στα πλαίσια εκτέλεσης του 1^{ου} Υποέργου «Προετοιμασία – Υποστήριξη – Τεκμηρίωση – του Έργου της Επανεκθεσης Ανατολικής Πτέρυγας & Νότιας Κλασικής Πτέρυγας Αρχαιολογικού Μουσείου Αρχαίας Κορίνθου» η δε σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του ΠΔΕ ΣΑΕ 0148 2013ΣΕ01480042.

2.2 Ο Προμηθευτής υποχρεούται για την εξόφληση των τιμολογίων να προσκομίσει φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα και να καταβάλει την παρακράτηση του φόρου επί της καθαρής αξίας του τιμολογίου, όπως προβλέπεται από το άρθρο 24 του Ν.2198/94.

Άρθρο 3. Επίλυση διαφωνιών

Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων επιλύεται μέσα στα πλαίσια των κανόνων της καλής πίστωσης και των χρηστών συναλλακτικών ηθών σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις της νομοθεσίας.

Σε περίπτωση αδυναμίας επιλύσεως της διαφοράς κατά τα ανωτέρω, αυτή θα επιλύεται από τα αρμόδια Διοικητικά Δικαστήρια.

Ύστερα από αυτά συντάχθηκε η σύμβαση, η οποία αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται νόμιμα από τους συμβαλλόμενους σε τρία (3) όμοια πρωτότυπα εκ των οποίων τα δύο (2) πρωτότυπα παραμένουν στην ΕΦ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ και ένα (1) πρωτότυπο λαμβάνει ο ανάδοχος.

Οι Συμβαλλόμενοι

Για το Ελληνικό Δημόσιο
Ο Προϊστάμενος της Εφορείας

Για τον Προμηθευτή

Κωνσταντίνος Σ. Ι. Κίσσας
Αρχαιολόγος

IN SITU
Αγγελική Ζαφειροπούλου